平成 29 年 1 月吉日

お得意様各位

住宅資材営業部

〒300-4111 茨城県土浦市大畑 702-1

TEL 029-830-6116 FAX 029-830-6119

社員研修に伴う休業のお知らせ

拝啓、 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社社員研修に伴う休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご配慮を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

◆休業日  ：  平成 ２９ 年 ２ 月 ３ 日 （金）